GIẤY MỜI

Dự Đại hội Đại biểu Hội Y học Thanh Hóa lần thứ III,

nhiệm kỳ 2024-2029

Kính gửi: ........................................................................

Được sự đồng ý và cho phép của Thường trực UBND tỉnh, thực hiện Kế hoạch

số 12/KH-HYH ngày 12/12/2024 của Hội Y học Thanh Hóa về việc tổ chức Đại hội

Đại biểu lần thứ III, nhiệm kỳ 2024-2029; Hội Y học Thanh Hóa kính mời:

1. Thành phần mời

- Kính mời Lãnh đạo UBND tỉnh Thanh Hóa (có Giấy mời riêng);

- Ủy viên BCH Hội Y học Thanh Hóa khoá II;

- Mời đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh; Sở Nội

vụ; Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Thanh Hóa; VCCI Thanh Hóa; Phân

hiệu Đại học Y Hà Nội; Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam; Hiệp hội Y tế tư nhân

tỉnh Thanh Hóa; Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa; Hội Dược học tỉnh; Hội Điều

dưỡng; Hội Châm cứu; Hội Đông y; Hội Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Y tế; Thường trực Công đoàn Ngành; Trưởng, phó các Phòng thuộc

cơ quan Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh; Báo Thanh Hóa (để đưa tin)

2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 15h00phút  ngày 28/12/2024 (thứ  7).

3. Địa điểm: Trung tâm tổ chức sự kiện White Palace,

Địa chỉ: Ngã tư Trịnh Kiểm - Võ Nguyên Giáp, P. Đông Vệ, TP Thanh Hoá.

(BTC đề nghị các Đại biểu tham dự Đại hội mang trang phục: Nam Comple ca

vát; Nữ áo dài truyền thống).

Hội Y học trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tới dự Đại hội đúng thành

phầnvà thời gian./.

UBND TỈNH THANH HÓA

HỘI Y HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-HYH Thanh Hóa, ngày        tháng 12  năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VPH.

TM. BAN CHẤP HÀNH

PHÓ CHỦ TỊCH

QUYỀN GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Bá Cẩn

		2024-12-24T16:25:33+0700

		2024-12-24T16:35:56+0700

		2024-12-24T16:36:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-24T16:36:28+0700